[image: image1.png]

[image: image1.png]Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2024                                                                                               № 1050
О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2020 № 2309
В соответствии с заключенным Соглашением о предоставлении из местного бюджета субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием и(или) обеспечением деятельности окон центра «Мой бизнес» на территории Богородского муниципального округа  Нижегородской области от 30.01.2024 № 1 и Соглашением о предоставлении из местного бюджета субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области от 01.02.2024 № 1, администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2020 № 2309, следующие изменения:
в графе «Исполнители мероприятий» Подпрограммы 1 «Развитие предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» Приложения 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» к муниципальной программе:
1) основное мероприятие 9 «Финансовая поддержка организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словом «АНО БЦРП»;
2) основное мероприятие 10 «Субсидия некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием и (или) обеспечением деятельности окон центра «Мой бизнес» дополнить словом «АНО БЦРП».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области М.П.Клинкова.
Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков
Е.В.Маркина
2-39-92

image1.png